

## CHIARIMENTI

### 1) DOMANDA

*Nel modello 1 – istanza di ammissione - relativamente alla forma e alla qualità del soggetto che intende partecipare alla selezione, è possibile aggiungere autonomamente, dopo la casella 1i, un'ulteriore casella per l'indicazione di azienda pubblica di servizi alla persona che non è prevista?*

#### **Risposta:**

**Fermo restando che tra i soggetti ammessi a partecipare alla selezione rientrano anche gli Enti pubblici, come specificato all'art. 3 dell'Avviso, SI è possibile.**

### 2) DOMANDA

*In merito alla modalità di presentazione della domanda, è sufficiente l'invio della documentazione mediante posta elettronica certificata o necessita anche la presentazione a mano presso i Vostri uffici in Viale De Amicis 21, come indicato all'art. 1.4 dell'Avviso?*

#### **Risposta:**

**L'invio della documentazione deve essere svolto mediante posta elettronica certificata nei tempi indicati.**